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W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:1.
w czwartek, 30.11. – święto św. Andrzeja Apostoła.

W tym tygodniu przypadają także dni eucharystyczne:2.
pierwszy piątek – od godz. 17:00 adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy, o 17:30
Koronka  do  Miłosierdzia  Bożego  i  Litania  do  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa.
Dodatkowa okazja do spowiedzi św. od godziny 17:00 do 18:00.
pierwsza sobota  – o godzinie 8:00 Msza św. wynagradzająca Niepokalanemu Sercu
Maryi sprawowana w kościele, a bezpośrednio po niej nabożeństwo różańcowe. Kapłani
odwiedzą chorych z posługą sakramentalną bliżej świąt Bożego Narodzenia.

W pierwsze  soboty  miesiąca  zapraszamy także  do  wspólnego  śpiewu Godzinek ku czci3.
Niepokalanego Poczęcia NMP o godzinie 7:30 w kościele.
W przyszłą niedzielę rozpoczynamy adwent. Podczas każdej Mszy św. zostaną poświęcone4.
opłatki na stół wigilijny. Będą one dostępne w zakrystii i w biurze parafialnym. Ofiary złożone
przy tej okazji będą przeznaczone na przebudowę naszego kościelnego chóru.
W przyszłą niedzielę, 3 grudnia  podczas Mszy św. o godz. 11:00  poświęcimy medaliki5.
dzieciom  przygotowującym  się  do  Pierwszej  Komunii  Św.  Po  Mszy  św.  dzieci  wraz  z
rodzicami pozostają na spotkanie informacyjne i katechezę. Natomiast w niedzielę 10 grudnia
odbędzie się spotkanie z panią krawcową.
Metropolita  Gdański  zaprasza  do  udziału  w  uroczystej  Mszy  św.,  podczas  której,  w6.
liturgicznym obrzędzie, po raz pierwszy w naszej archidiecezji zostaną posłani do posługi w
parafiach świeccy katechiści. Celebracja będzie miała miejsce w Katedrze Oliwskiej w przyszłą
niedzielę, 3 grudnia o godzinie 10.00.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy7.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii8.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odprowadziliśmy na miejsce spoczynku9.
śp. Brunona Lemana l. 71 i śp. Jerzego Ustowskiego l. 73. Wieczny odpoczynek…


